këtë procedurë, bazuar në marrëveshjen kuadër nr. 3905/6 prot., datë 12.12.2025, është nënshkruar 

kontrata nr. 948/15, datë 18.12.2025 me operatorin ekonomik fitues të Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomikë “INSIG JETË” ShA dhe “SIGAL LIFE INSURANCE GROUP” ShA, për vlerën 1,849,800 

(një milionë e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) lekë, me afat 20 dhjetor 2025 – 17 qershor 2026. 

2.1.3.9   Transferta për buxhetet familjare dhe individët (llogaria ekonomike 606) 

Buxheti vjetor i detajuar në këtë zë është në vlerën 1.3 milionë lekë dhe realizimi në vlerën 998 mijë lekë ose rreth